
1+1 košile zdarma

1.500 Kč sleva
na pánský oblek

2. paré

1. paré

1+1 košile zdarma

1.500 Kč sleva
na pánský oblek

Jméno a příjmení kurzisty, který slevu uplatnil:

Podpis poradce a razítko prodejny:

Jméno a příjmení kurzisty, který slevu uplatnil:

Podpis poradce a razítko prodejny:

POUZE PRO ÚČASTNÍKY KURZU
TANEČNÍ ŠKOLY D-TEAM HORÁKOVI

POUZE PRO ÚČASTNÍKY KURZU
TANEČNÍ ŠKOLY D-TEAM HORÁKOVI

Slevu 1.500 Kč na pánský oblek značky BANDI a akci 1+1 košile ZDARMA 
ve stejné nebo nižší hodnotě můžou uplatnit pouze studenti, kteří 
mají uhrazené kurzovné ve středoškolských tanečních Taneční školy 
D-TEAM Horákovi na sezónu 2022. Tento slevový voucher předejte 
poradci v prodejně před nákupem. Sleva se nevztahuje na zlevněné 
zboží a platí od 1. 7. 2022 do 15. 9. 2022.

Slevu 1.500 Kč na pánský oblek značky BANDI a akci 1+1 košile ZDARMA 
ve stejné nebo nižší hodnotě můžou uplatnit pouze studenti, kteří 
mají uhrazené kurzovné ve středoškolských tanečních Taneční školy 
D-TEAM Horákovi na sezónu 2022. Tento slevový voucher předejte 
poradci v prodejně před nákupem. Sleva se nevztahuje na zlevněné 
zboží a platí od 1. 7. 2022 do 15. 9. 2022.




